
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM/UFSM N. 029, DE 16 DE MARÇO DE 2021. 
 

 

República Federativa do Brasil 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 
Campus de Palmeira das Missões 

 

  O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal 

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080, 

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, resolve: 

  

DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Legislação e 

Normas (CLN) do campus de Palmeira das Missões/UFSM: 

 

ADRIANE CERVI BLÜMKE, SIAPE 2395388 – Presidente; 

MARTA COCCO DA COSTA, SIAPE 1652651; 

THAÍS CAMPONAGARA AIRES DA SILVA, SIAPE 2952923. 

  

II - REVOGAR a Portaria Nº 629, de 13 de novembro de 2020, a qual designou a 

Comissão de Legislação e Normas (CLN), do campus de Palmeira das Missões/UFSM. 

 

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e tem validade de 1 (um) ano. 

 

  

 

 

                                                                                        LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,  

                                    Diretor. 



Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

029- Designa CLN do campus.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.021955/2021-86
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

17/03/2021 09:24:57

Código Verificador: 569136

Código CRC: 2f897d70

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=569136&crc=2f897d70
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=569136&crc=2f897d70
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=569136&crc=2f897d70

